Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 48  им. Н. Островского г. Челябинска»

_________________________________________________________________________________
454007, г. Челябинск, пр. Ленина, 13, тел/факс. (351) 225-48-96, E-mail: chel.gimn48@yandex.ru

ИНН 7452019747,  КПП 745201001, БИК 047501001

ПРИКАЗ

«_2_»__09_ 2020_г                                                        №124/10_

О назначении ответственного

за предоставление

информации по организации

работы в МБОУ «Гимназия

№48 г. Челябинска» по

профилактике и

противодействию коррупции

 Во исполнение ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и в соответствии с письмом Первого

заместителя Главы Администрации города Челябинска Н.П. Котовой от

5.05.2014 г. № 5-4702/14-0-0

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Батурину Ирину Петровну, заместителя директора по НМР,

ответственной   за профилактику антикоррупционных и иных

правонарушений в МБОУ «Гимназия №48 г. Челябинска».

2. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой.

Директор

МБОУ «Гимназия №48 г. Челябинска»                            Е.В. Кускова

mailto:gimn48@yandex.ru

		2021-03-15T10:32:45+0500
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ № 48 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"